
※製品の外観・仕様は改良のため、予告なく変更することがあります。

前足部の機能的改善及び創傷の治療

目 的

ソールの踵部後方は 30㎜の厚みがあり、前足部の免荷用に床面に対し 6 度の傾斜がついています。
さらに立脚期に前足部が背屈傾向になるのを予防し、前足部への底屈方向への圧力を軽減します。

構 造

◦リウマチ、外反母趾の前足部の術後の保護
◦‌�糖尿病足病変による足部の創傷や足趾の切断

などの受傷部の保護
◦痛風、滑液包炎等における前足部の腫脹

適 応

◦本体
◦マルチフォームカバー
◦前足部保護カバー

モジュラーセット

サイズ 実　寸
33/34 224㎜
35/36 236㎜
37/38 250㎜
39/40 264㎜
41/42 278㎜

サイズ

本　体
足背部のベルトは面ファスナーになっており、取り外し及び左右の付け替えが可能

前足部カバー
面ファスナーにより、本体と着脱が可能。

マルチフォーム製中敷
抗菌加工
変形しにくい熱可塑性高反発ウレタン製（伸縮性無し）

※左右兼用

Orthopedic

ORTHO AKTIV 術後用ブーツ
オルソアクティブ

左右兼用の術後ブーツです


